
 1 

Јавно предузеће за заштиту и унапређење 

животне средине на територији  

градске општине Обреновац 

ул. Краља Александра I  бр. 63 

Број: 2133/16 

Датум: 28.07.2016. године 

О Б Р Е Н О В А Ц 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и   

68/15), члана 35.Статута ЈП за заштиту и унапређење животне средине општине Обреновац,  

дел.бр. 1151/13 од 07.05.2013. године, директор Jaвног предузећа за заштиту и  

унапређење животне средине на територији  градске општине Обреновац, доноси  

 

 

О  Д  Л  У  К  У  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

у  поступку јавне набавке мале вредности  

 

Додељује се уговор понуђачу “Заштита на раду и заштита животне средине “Београд” доо, ул. 

Дескашева  бр.7,11000 Београд, ЈНМВ 11/16, чији је предмет  Мониторинг непољопривредног 

земљишта на територији ГО Обреновац , бр. понуде   2031/16  од  .03.2016.  године, са понуђеном 

ценом  од  186.000,00 динара без  ПДВ-а. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Наручилац је донео Одлуку о покретању поступка дел.бр.1926/16 од 14.07.2016.године  за јавну   

 набавку, ЈНМВ 11/2016. 

 За наведену јавну набавку Наручилац  је дана 15.07.2016 године, објавио  позив за подношење  

 понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на сајту наручиоца.  

 Јавно отварање понуда извршено је дана 22.07.2016. године  о чему је сачињен Записник о   

 отварању понуда број: 2058/16 од 22.07.2016 године. 

 По извршеној стручној оцени понуда Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда   

 бр. 2097/16 од 26.07.2016. године. 

 

У  Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће: 

 

1) Предмет и процењена вредност јавне набавке: 

         Предмет јавне набавке: Мониторинг непољопривредног земљишта на територији ГО     

         Обреновац ЈНМВ 11/2016. 

 

         Назив и ознака из општег речника набавке: 90732600 – Услуге праћења загађења земљишта 

         Процењена вредност јавне набавке :  291.667,00 динара без ПДВ-а. 

 

2) Подаци из плана набавке који се односе на предметну јавну набавку: 

        Редни број набавке и предмет набавке: Мониторинг непољопривредног земљишта на     

         територији ГО Обренова ЈНМВ 11/2016. 

        Средства за јавну набавку предвиђена су у годишњем програму пословања Јавног     

             предузећа за заштиту и унапређење животне средине на територији градске  општине  

 Обреновац са  финансијским планом за 2016. годину,са пројекцијама за 2017. год. и  

 2018.годину ,у табели  4.1.3.  на  субаналитичком  нивоу 424911. 

 

            Јавна  набавка је предвиђена у Плана набавки за 2016 годину који је донет  Одлуком    

            директора, дел.бр.103/16 од 27.01.2016. године у  делу јавне набавке – услуга, под     



 2 

            редним бројем 1.2.1.        

3)  Основни подаци о понуђачу :  
          Укупан број поднетих понуда 4 ( четири ): 

Ред.

бр. 

Број под којим је 

понуда заведена 

Назив и седиште понуђача, 

матични број и ПИБ  

Датум 

пријема 

Час 

пријема 

 

1. 

 

 

2031/16 

Заштита на раду и заштита 

животне средине “Београд” доо, ул. 

Дескашева бр. 7, 

Матични број: 07030266 , 

ПИБ: 100005037 

21.07.2016 10:10 

 

2. 

 

2042/16 

Институ “МОЛ” доо, ул. Николе 

Тесле 15, 22300 Стара Пазова, 

Матични број: 06934412, 

ПИБ:  101824448 

21.07.2016. 11:20 

3.      

 

2050/16 

Градски завод за јавно здравље 

Београд, ул. Бул. Деспот Стефана 

бр. 54 а, 11000 Београд, 

Матични број: 07041152, 

ПИБ: 100044907 

21.07.2016. 13:45 

4. 2054/16 Анахем доо, ул. Моцартова бр. 10, 

11000 Београд, 

Матични број: 17615980, 

ПИБ: 103604091 

22.07.2016. 07:40 

   Понуђачи су понудили следеће: 

 

      I . Назив или шифра понуђача: Заштита на раду и заштита животне средине “Београд”    

           доо, ул. Дескашева бр. 7, 

      Број под којим је понуда заведена:   2031/16 од 22.07.2016.године. 

 

                Укупна цена без ПДВ-а:  186.000,00 динара 

                Укупна цена са ПДВ-ом:  223.200,00 динара. 
      Рок и начин плаћања: у року до 45 дана од дана записничке примопредаје  Извештаја о    

      спроведеним мерењима – Услуге праћења загађења земљишта  
      Рок важења понуде:  90  дана од дана отварања понуде (минимум 30 дана од дана отварања    

      понуда.  

      Рок извршења услуге: у року од  15 (максимално 20 дана) календарских дана од дана увођења    

      пружаоца  услуге у посао, што ће бити записнички констатовано од стране овлашћених  

      представника уговорних страна. 

 
       

      II.  Назив или шифра понуђача: Институ “МОЛ” доо, ул. Николе Тесле 15, 22300 Стара     

             Пазова, 

       Број под којим је понуда заведена: 2042/16 од 21.07.2016.год. 

 

                  Укупна цена без ПДВ-а: 248.000,00 динара 

             Укупна цена са ПДВ-ом: 340.000,00 динара. 
        Рок и начин плаћања: у року до 45 дана од дана записничке примопредаје  Извештаја о    

         спроведеним мерењима – Услуге праћења загађења земљишта 
        Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде (минимум 30 дана од дана  

         отварања понуда.  

        Рок извршења услуге: у року од 20 (максимално 20 дана) календарских дана од дана  
         увођења пружаоца  услуге у посао, што ће бити записнички констатовано од стране   

         овлашћених представника уговорних страна. 

 



 3 

    III.Назив или шифра понуђача:  Градски завод за јавно здравље “Београд”, ул. Булевар     

        Деспота Стефана бр.54 а, 11000Београд 

        Понуђач је понуду поднео са Подизвођачем Геом доо Београд, који би извршио 8%    

        укупне вредности набавке и то одрђивањем садржаја глине. 

        Број под којим је понуда заведена: 2050/16  од 22.07.2016.године.   

             Укупна цена без ПДВ-а: 270.000,00  динара. 

        Укупна цена са ПДВ-ом: 270.000,00 динара. 
        Рок и начин плаћања: у року до 45 дана од дана записничке примопредаје  Извештаја о     

        спроведеним мерењима – Услуге праћења загађења земљишта 
        Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде (минимум 30 дана од дана отварања    

        понуда.  
        Рок извршења услуге: у року од 20 (максимално 20 дана) календарских дана од дана увођења     

        пружаоца  услуге у посао, што ће бити записнички констатовано од стране овлашћених   

        представника уговорних страна. 

IV.Назив или шифра понуђача:  “Анахем” доо, ул. Моцартова 10, 11000 Београд 

     Број под којим је понуда заведена: 2054/16  од 22.07.2016.године.   

             Укупна цена без ПДВ-а: 204.000,00 динара. 

        Укупна цена са ПДВ-ом: 244.800,00 динара. 
       Рок и начин плаћања: у року до 45 дана од дана записничке примопредаје  Извештаја о     

       спроведеним мерењима – Услуге праћења загађења земљишта 
       Рок важења понуде: 60  дана од дана отварања понуде (минимум 30 дана од дана отварања  

       понуда.  

       Рок извршења услуге: у року од  7 (максимално 20 дана) календарских дана од дана увођења     

       пружаоца  услуге у посао, што ће бити записнички констатовано од стране овлашћених  

       представника уговорних страна. 

 

4) Неблаговремена понуда: није их било 

5) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене ценетих понуда: 

НИЈЕ ИХ БИЛО. 

 

 

6) Критеријум за доделу уговора, односно за оцењивање понуда је најнижа понуђена  

       цена. 

       Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума “најнижа понуђена цена“: 

 

 

Ред.бр. 

 

Дел.бр. 

 

Назив и седиште понуђача/шифра понуђача 

Понуђена цена 

(динара без 

ПДВ-а) 

     1.  

   2031/16 

Заштита на раду и заштита животне средине 

“Београд” доо, ул. Дескашева бр. 7, 

  

 

186.000,00 

2.           2054/16 

 

“Анахем “доо, ул. Моцартова бр. 10, 11000 

Београд,   

204.000,00 

3. 2042/16 Институ “МОЛ” доо, ул. Николе Тесле 15, 

22300 Стара Пазова, 
       248.000,00 

4. 2050/16 Градски завод за јавно здравље ” Београд”, ул. 

Бул. Деспот Стефана бр. 54 а, 11000 Београд, 

 

       270.000,00   

 

 

  7)     Понуђач коме се додељује уговор: 

            Комисија за јавну набавку  на основу  извршеног прегледа и стручне оцене понуде    

          констатује да је понуда понуђача “Заштита на раду и заштита животне средине    

         “Београд” доо, ул. Дескашева  бр.7,11000 Београд, заведена код наручиоца дел.бр.      



 4 

 


